
 

 1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Podpůrného a garančního rolnického a lesnického fondu, a.s. (dále jen 

„PGRLF“) v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále též jen „ZZVZ“) 

 

Název VZ: Obměna techniky do serverovny 

Evidence PGRLF:  Druh řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Evid. číslo VVZ:  Předmět VZ / Limit VZ: Dodávky/podlimitní 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Název veřejné zakázky malého rozsahu: Obměna techniky do serverovny 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma nebo název / obchodní 
firma nebo jméno a příjmení: 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Sokolovská 394/17, 186 00 Praha 8 

IČO: 492 41 494 

Kterého zastupuje: Ing. Zdeněk Nekula, předseda představenstva 

3. ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zpráva o hodnocení nabídek, zpráva o posouzení nabídky vítězného účastníka a zpráva o kontrole 

dokladů vybraného účastníka je uložena na elektronickém nástroji ve veřejných dokumentech.  

 

4. VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNIÍ PODMÍNEK ÚČASTI VYBRANÉHO DODAVATELE 

 

 

Identifikační údaje 2. účastníka   

Obchodní firma: BSL s.r.o. 

Sídlo: Stratovská 132, 190 15  Praha 9 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO 27006153 

Nabídková cena 4.996.704,- Kč bez DPH 

Způsobilost Výpisy z rejstříku trestů jak právnické, tak 



 

 2 

fyzických osob ze dne 24.9.2018 

Potvrzení FÚ pro hl. m. Praha o bezdlužnosti ze 

dne 24.9.2017 

Potvrzení PSSZ o bezdlužnosti ze dne 24.9.2018 

ČP ve vztahu ke spotřební dani a 

nemocenskému pojištění a penále na veřejné 

zdravotní pojištění ze dne 18.9.20178 

Výpis z obchodního rejstříku ze dne 17.10.2018 

Výkazy zisků a ztrát z let 2015, 2016, 2017  

Čestné prohlášení o splnění technické kvalifikace 

ze dne 18.9.2018 

 

Další požadavky zadavatele Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle 

§ 4b zákona 159/2006 Sb. o střetu zájmů 

Certifikát pojištění na limit pojistného 10 milionů 

korun českých ze dne 17.10.2018 

 

Skutečný majitel společnosti Obchodní rejstřík 

 

5. POUČENÍ O LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NÁMITEK A ZÁKAZU UZAVŘENÍ SMLOUVY A O 

MOŽNOSTI VZDÁT SE PRÁVA NA PODÁNÍ NÁMITEK 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 241 ZZVZ. Námitky musí být 

podány výhradně elektronickou formou, a to prostřednictvím elektronického nástroje EZAK 

s elektronickým podpisem a nebo datovou podepsanou zprávou a dle § 242 odst. 2 ZZVZ musí být 

zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele  

 

Zadavatel nesmí před uplynutí lhůty k podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít 

smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána dle § 122 ZZVZ. 

 

V souladu s § 243 ZZVZ se účastník zadávacího řízení může písemně vzdát práva na podání námitek 

zadavateli až po vzniku práva na podání námitek, tj. po obdržení tohoto oznámení. Vzdání se práva 

na podání námitek lze zaslat datovou schránkou a nebo prostřednictvím elektronického nástroje 

EZAK. 

 

 

V Praze dne …………………………… 

 

 

 

 

Ing. Jiří Bakalík       Ing. Petr Minařík 

Místopředseda představenstva PGRLF a.s.   Ředitel ICT PGRLF a.s. 

 

 

 



 

 3 

 

 

 

Přílohy: 

1. Rozhodnutí o výběru dodavatele 

2. Zpráva o hodnocení nabídek, posouzení vybraného účastníka a kontrole dokladů  


		2018-10-18T09:28:16+0200
	Ing. Petr Minařík


		2018-10-18T10:50:10+0200
	BAKALÍK JIŘÍ ING.




